INDICAÇÃO Nº 249-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura

do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que um banheiro seja construído no novo complexo esportivo do bairro

Jardim Menino Deus.

                                              JUSTIFICATIVA

É essencial criar banheiros em áreas de lazer, como no novo complexo esportivo
do Menino Deus, pois isso promove a saúde pública, proporciona dignidade e
inclusão, assegura o direito ao saneamento e melhora a qualidade e o uso do
espaço público.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2025.

THIAGO HENRIQUE DA SILVA

Vereador